
List s technickými údaji

STH 415 Plus
AKUMULAČNÍ ZÁSOBNÍKY Č. PRODUKTU: 203764

Nejdůležitější znaky

Akumulační zásobník pro připojení topení

Nízké tepelné ztráty díky vysoce účinné tepelné izolaci

Možnost chlazení díky kompletnímu zapěnění s izolací proti difuzím, tudíž použití
pro topný a chladicí režim

Možnost instalace součástí příslušenství, např. elektrického šroubovacího topného
tělesa

Opláštění lze volitelně sejmout při instalaci



List s technickými údaji

Typ STH 720-1 Plus STH 210 Plus STH 415 Plus

Číslo obj. 203766 203763 203764

Jmenovitý objem 703 l 207 l 415 l

Výška 1890 mm 1535 mm 1710 mm

Průměr s tepelnou izolací 910 mm 630 mm 750 mm

Technická data

Třída energetické účinnosti B B

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 2,2 kWh 1,1 kWh 1,6 kWh

Připojení 4 x G2 A 4 x G2 A 4 x G2 A

Přepravní výška 2000 mm 1650 mm 1800 mm

Hmotnost 216 kg 58 kg 81 kg



List s technickými údaji

Typ STH 720 Plus

Číslo obj. 203765

Jmenovitý objem 720 l

Výška 1890 mm

Průměr s tepelnou izolací 910 mm

Technická data

Třída energetické účinnosti

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 2,2 kWh

Připojení 4 x G2 A

Přepravní výška 2000 mm

Hmotnost 185 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


